%ﬂ YKTOPOJCHKA MICBKA PAJIA

__cecig VIl ckaukaHHs

PIIMEHHSA IIPOEKT Ne

M. YKropoa

IIpo 3minu Ta nonoBHeHHs 10 [Iporpamu po3BUTKY
TPAHCKOPAOHHOI0 CIHiBPOOITHUIITBA Ta

NiATPUMKH IMILIeMeHTAallil MPOEeKTIiB MizKHAPOIHOL
TEXHIYHOI JONIOMOTH B M. Y:kropoa Ha 2018-2022 poku

BignoBimno no 3akoHiB Ykpainu «IIpo nepkaBHI IHUJIBOBI MporpamMu» Ta
«TpanckopioHHE CHiBpOOITHUIITBO», MIAMYHKTY 22 myHKTy 1 crarti 26 3akoHy
VYkpainu «IIpo MicuieBe caMOBpsilyBaHHSI B YKpaiHi», y 3B’SI3Ky 3 BIPOBAKCHHSIM
MPOEKTIB MIXHAPOIHOT TEXHIYHOT JIOMOMOTH y paMKaxX MporpamMu TPaHCKOPJOHHOTO
crniBpoOiTHUIITBa €Bporneiicbkoro Cor3y

Mmicbka paga BUPIIINJIA:

1. Buectu 3miau a0 pimeHHs XVII  cecii mickkoi paau VIl cknukanHs Bin
09.11.2017 poxy Ne 789 «lpo [Iporpamy pO3BHTKY TPaHCKOPIAOHHOTO
CHiBpOOITHUIITBA Ta MIATPUMKHU IMIUIEMEHTAIlll MPOEKTIB MIXHAPOJHOI TEXHIYHOT
J0NOMOTH B M. Yxropoa Ha 2018-2022 pokuy, a came :

1.1. Honmatku 2, 3, 4 no [Iporpamu BUKJIACTU y pelaKiiii 3riHO 3 OAATKaMU
1, 2, 3 1o pitieHHs.

2. KoHTponb 3a BUKOHAHHSM PIIICHHS TOKJIACTH HA 3aCTyMHHKA MiCHKOTO
rOJIOBU BIAMOBITHO J10 PpO3MoAUTy (YHKI[IOHAJIBHUX OOOB’SA3KIB Ta Ha MOCTIMHY
KOMICIIO 3 MHTaHb COLIAJbHO - EKOHOMIYHOIO PO3BUTKY, OIOJXKETy, (DIHAHCIB,
OTIOJIaTKYBaHHS Ta PETYISATOPHOT MOJITHUKH.

MicbKuii roJioBa Bornan AHJ/IPIIB



Honarok 1

JI0 PIIICHHS cecii MICbKOi paau
CKJIMKaHHS Ne
[Tepenik 3aBnanp [Iporpamu
THC. TPH.
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Bcroro Ha Mics VYnpasmiaHSA
BUKOHAHHS KU 1130,0 | 1130,0 1120,0 | 1120,0 1450,0 | 1450,0 1460,0 | 1460,0 42973 | 3457,3 | 840,0 | MiXHaApOIXHOTO
pOTpaMu Oron CHiBpOOITHUIITBA Ta
KET IHHOBAI  Y>KrOpoJChKOT
3aBgaHHs Peastizalisi ;ep>kaBHOI OJIITUKU y Tajly3i TPAaHCKOPAOHHOTO CHiBpo6iTHUITBA. OpraHisanis cniBnpai 3 MicTaMU-106paTUMaMy Ta | MiCBKOI pajau, iHCTHTYTH

AUTNIJIOMATUYHHUMHU YCTAHOBAMH, aKTI/IBiBaLliH TPAHCKOPAOHHOTO Cl'IinO6iTHI/II.lTBa MJIAXOM PO3MHUPEHHA IXKepest FpaHTOBOII' AOIIOMOTH,

MeXaHi3MiB Ta IHCTPYMeHTiB 3ajiyueHHsl iHBeCTHULil, HajaHHA ¢iHaHCOBOI MiJTPUMKHM iHiljaTUBaAM Ta NpOeKTaM TPOMaAsSIHCbKOTO

cycnim:CTBa, CIIPpAMOBAHHX HA PO3BHUTOK M. Y)KI‘OpOﬂ.

TpOMaJAHCHKOT'O
CYCIIIbCTBA

Cexperap paau

Apcen MEJIKYMSH




Jonarok 2

JI0 PIIICHHS

CKJIMKaHHA

3axomu momxo peam3ariii [Iporpamu

Ne

cecii MICBbKOi paju

3MICT 3aXO0/1B

3arajpHui
oocar
¢diHaHCYBaHHS
THC. TPH.

OO6csr ginaHCyBaHHS THC. TPH.

I10 pOKax

2018

2019

2020

2021

2022

Opranizartis i
MIPOBEICHHS
KoH(epeHid, G(opymis,
CEMIHapiB, KpyIJINX
CTOJIB Ta TPEHIHTIB 3
MUTaHb PO3BHUTKY
TPaHCKOPJOHHOT'O
CIIBPOOITHHIITBA B MICT1

300,0

50,0

70,0

90,0

90,0

0,0

[TpunGanus Ta
BUTOTOBJICHHSI
CYBEHIPHOi, TPOMOIIIITHO-
iH(dopmarliitHoi
MPOAYKIli 3 CUMBOIIIKOIO
MicTa

370,0

70,0

100,0

100,0

100,0

0,0

Burorosnenns
MPOMOLINHUX  POJIMKIB
Ta/a00 (PpiIbMIB PO MICTO

200,0

50,0

50,0

50,0

50,0

0,0

ITinrotoBKka Ta mHOmaHHSI
3a5BOK Ha  KOHKYpPCH
MIPOEKTIB B rajysi
TPaHCKOPJOHHOTO
CHiBpOOITHUIITBA 3
(biHaHCYyBaHHSIM 3a
paxyHOK JoKepen
MDKHApOAHOI TEXHIYHOI
JIOTIOMOTH.

390,0

90,0

100,0

100,0

100,0

0,0

IIpoBeneHHs

MDKHApOJHUX 3yCTpiuen
MICBKOTO  TOJIOBU  Ta
KEpIBHUIITBA MicTa
OB’ SI3aHUX 3 MPUKHOMOM
1HO3EMHUX neneramim
PI3HOTO piBHS

780,0

180,0

200,0

200,0

200,0

0,0




6. |Opranizariis, 1121,0 300,0 | 210,0 | 210,0 | 220,0 | 181,0
MIPOBEJICHHS Ta Y4acTh y
THSX ~ JTOOpOCYCiACTBa,
MDKHapOIHUX 3aX0lax y

chepi
30BHINTHFOCKOHOMIYHUX
Ta TPaHCKOPAOHHUX

BIJIHOCHH B YKpaiHi Ta 3a
KOPJIOHOM (B TOMY YHCII
TPAHCIIOPTHI ~ BUTpPaTH),
Bif3HaueHHs J[HS MicTa

7. | Opranizartis y4acTi 380,0 90,0 90,0 | 100,0 | 100,0 0,0
MDKHApOTHUX ODIMiiHIX
JeNieraiiii pi3HOTO PIBHSA
MICT noOpaTumiB
(maptHepiB) M.
VYxkropona, 3aKOpAOHHUX
rocrei y MICBKHUX
dbecTuBaIAX Ta IHIIUX
CIIOPTUBHHUX 1 KYJIETYpPHO-
MacOBHUX 3aX0J1ax

8. CHiB(biHaHCYBaHH}I 5716,9 300,0 | 100,6 | 600,0 | 600,0 | 4116,3
3aX0/1B B pamKax
IPOCKTIB  MIKHAPOJIHOI
TEXHIYHOI JJOIIOMOTH

9. |3abe3neueHHs 199.,4 X 199.,4 X X X
(1HaHCOBOT  MIATPUMKHU
1HII[IaTUBaM Ta MPOEKTaM
IPOMaISTHCHKOTO
CYCIJIbCTBA,
CIPSIMOBaHUX Ha
PO3BUTOK M. YKIoposa

Pazom 9457,3 1130,0 | 1120,0 1450,0 1460,0| 4297,3

Cexperap paau Apcen MEJIKYMSAH



Honarok 3

JIO PIIICHHS cecii MICBKOi paju
CKJIMKAaHHS No
PGBYJII)TaTI/IBHi ITOKa3HUKHW BUKOHAHHA 3aB1aHb HporpaMH
THUC.TPH.
BignoBiganbHi BUKOHABIII, OnuHnig ETanu BukoHaHHS IporpamMu
3aBIaHHs IPOTPaMH, Pe3yIbTaTHBHI BUMIpY
TIOKAa3HUKU 1-2018-2020 pp. 1T —2021-2022 pp.
2018 pik 2019 pik 2020 pik 2021 pik 2022 pik
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OromKeTy VKropoacrKoi TEPUTOPIATBHOL
MICBKOT rpoMaan
TEPUTOPiaTBEHOT
rpoMaiu
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Bcboro Ha BUKOHAaHHS IpOrpamMu 1130,0 1130,0 - 1120,0 1120,0 -- 1450,0 1450,0 -- 1460,0 | 1460,0 -- 4297,3 | 36183 840,00

Merta IIporpamu:

CTBOpEHHS KOMIUIEKCHOT CUCTEMH PO3BUTKY TPAHCKOPJOHHOTO CIiBPOOITHHIITBA, MiJIrOTOBKA Ta IMINIEMEHTALLiS IT

POCKTIB MIDKHAPOHOT TEXHIYHOI JOTOMOTH.

|

|

| |

BinnosiganbsHU BUKOHABELD:
3aBgaHHs:

YrpaBiiHHS MiXKHAPOJIHOTO CITIBPOOITHHUIITBA Ta IHHOBALIM Y>KITOPOACHKOT MICHKOT PaJiii Ta IHCTHTYTH I'POMAJISTHCHKOTO CYCITLIBLCTBA.

Peanizamiss aep)kaBHOI MOJITHKH y Tady3i TPaHCKOPAOHHOIO CIiBpoOiTHUIITBA. OpraHizailis chiBmpaii 3 MiCTaMU-TIOOpaTHMaMH Ta TUIIOMATHYHUMHU
yCTAaHOBaMH, aKTHBIi3allisi TPAHCKOPJOHHOTO CIIBPOOITHUITBA IUIIXOM PO3LIMPEHHS JDPKEpesl TPaHTOBOI JONOMOIM, MEXaHi3MiB Ta IHCTPYMEHTIB 3aJydeHHs
iHBeCTHIIH, HaZlaHHSA ¢iHaHCOBOI MifTPUMKH iHilliaTHBaM Ta MpoeKTaM IpoMaJisiHCbKOTO CYCIiJIbCTBA, CIPSIMOBAaHUX HAa PO3BUTOK M. Y>KTOPO.

Iloka3HMKHU 3aTparT:

OO0cAT BUIATKIB IS TIPOBEACHHS
3aX0/IiB

THC.TPH.

1130,0

1130,0 --

1120,0

1120,0 --

1150,0

1150,0 --

1160,0

1160,0 —

34573

34573 -

OOcsr BuaaTkiB Uit npuAOaHHS
oOmagHaHHS  Ta  IPEIMETIiB
JIOBTOCTPOKOBOTO KOPHCTYBAaHHS

THUC.TPH.

840,00

840,00

IToka3HUKH MPOAYKTY:

KinbKicTh mpoBeNeHNX 3aX0iB

OIWHHWIb

150

150

KinbkicTh pUI0aHOTO
oOmagHaHHA  Ta  MPEAMETIiB
JIOBTOCTPOKOBOT'O KOPHCTYBaHHSI

OIWHHUIb

10

Ipka3sHUKH  NPOTYKTHBHOCTI
(epekTHBHOCTI):

CepenHiii obcsar  BUTpaTH Ha

THC.TPH

23,0

23,0 ]




MIPOBEACHHS OJTHOTO 3aXOAy

Cepenniii obOcar BUTpaTH  Ha | THC.TPH. - - - - - - - - - - 84,0 84,0
npuaOaHHI OAWHUIN O0JaTHAHHS

Ta TMPEAMETIB JOBrOCTPOKOBOTO

KOPHCTYBaHHSI

IMoka3HUKH SIKOCTi:

BingcoTok mpoBeneHUX 3aXO0fiB J10 % 100 100 -- 100 100 100 100 -- 100 100 100 100 -
MIPOBEJCHHS 3axO0JliB SIK1

IUIAHYETHCSI TPOJIECTH

BincoTok KimpKocTi mpHIOaHOTO % - - - - - - - - - - 100 - 100

oOnagHaHHS Ta TIPEIMETIB
JIOBTOCTPOKOBOTO KOPHCTYBaHHSI,
IO KITbKOCTI oOOmamHaHHA Ta
MpeMETIB JIOBFOCTPOKOBOTO
KOPHCTYBaHHS, SKi IUIAHYETHCS
npuaoaTu

Cexperap paau

Apcen MEJIKYMSH




CynposigHa 3anucka

10 MPOEKTY pilieHHsa ___ cecii micbkoi paau VIII ckankanus
«IIpo 3minu g0 IIporpamMu po3BUTKY TPAHCKOPAOHHOIO CHIBPOOITHMLTBA Ta
NIATPUMKH iMILIeMeHTalil NPOEeKTIB Mi>KHAPOAHOI TEXHiYHOI JONMOMOIH B M.
Yxropoa Ha 2018-2022 poxu».

Ha posrmsn jgemyTaTiB MPOMOHYETHCS MPOEKT PIIICHHS, MPUHAHATTS SKOTO
3YMOBJICHO HEOOX1HICTIO (hiHAHCYBAHHSI 3aX0/11B B paMKax IIPOEKTIB MIKHAPOIHOI
TEXHIYHOT AOMOMOTH. /[aHi MPOEKTH CIIPSMOBaHI Ha CTBOPEHHS Ta OOJAIITYyBaHHS
00’€KTIB 0JIArOyCTpPOIO, MOJEPHI3allil0 MaTepiaJbHO-TEXHIYHOTO 3a0e3MedYeHHs
Opraizarliil siki 3aiiMaroThcs pealdimiTaiero ocid 3 IHBaNIIHICTIO.

HavabHUK ynpaBJIiHHA Mi’KHAPOIHOTO
CHiBpPOOITHUITBA TA iHHOBAILii BikTopis TAPAXOHUY
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